①データ伝送による場合 ＦＡＸ（お客さま ⇒ 事務部）

②ＦＤ持込  店頭 （お客さま ⇒ 取引店 ⇒ 事務部）

③ＦＤ持込  郵送・宅配 （お客さま ⇒ 事務部）

中央しんきん法人ＩＢ・ＦＢ・ＦＤサービス

データ伝送・持込連絡票

        事 務 部 宛

（ＦＡＸ番号  0853-25-3766）

おところ

おなまえ

＊ご印鑑は不要です

下記のとおり振込・振替データを伝送、持込みします。

デ ー タ 内 容 □総合振込 □給与振込 □賞与振込 □預金口座振替請求

データ伝送日・データ持込日       年    月    日

振込（振替）指定日
（土曜日･日曜日・祝祭日は除く）

      年    月    日

合 計 件 数                        件

合 計 金 額
（振込手数料は除く）

                       円

ご 担 当 者 様

電  話  番  号
（本件に関するお問合せ先）

（      ）   －

お  取  引  店

備          考

【お願い】

（１）データ伝送（インターネットバンキングサービス・ファームバンキングサービス）

①連絡票はデータ伝送時に作成し上記ＦＡＸ番号宛送信してください。

②受付日、受付時間は下記のとおりです。

■受付日  総合振込・給与賞与振込………振込指定日の 15 営業日前から前営業日の午後 2 時まで

           預金口座振替請求………………振替指定日の 15 営業日前から 2 営業日前の午後 3 時まで

     ■受付時間 ９：００～１７：００

 （２）ＦＤ持込

    ①連絡票はデータ持込み時にＦＤと一緒にご提出ください。

    ②受付日は下記のとおりです。

総合振込・給与賞与振込・預金口座振替請求……振込、振替指定日の 15 営業日前から 2 営業日前まで

【信用金庫使用欄】

検 印 係 印